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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse
om sygdom med mistanke til mad fra virksomheden.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fødevarestyrelsen har
modtaget anmeldelser om sygdom blandt gæster, som har spist
mad, som virksomheden har håndteret den 2. december 2023.
På baggrund af Fødevarestyrelsens undersøgelser – herunder
spørgeskema, prøveresultater og kontrolbesøg – kan der ikke
påvises en sammenhæng mellem indtag af mad fra
virksomheden og udvikling af sygdom.
Kontrolleret procedurer faciliteter og procedurer for personlig
hygiejne. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om gode arbejdsgange for håndvask samt
hygiejnisk brug af handsker, gode arbejdsgange for brug af ren
arbejdsbeklædning, håndvaske- og toiletforhold, gode
arbejdsgange for brug af ren arbejdsbeklædning, herunder
opbevaring og vask af arbejdsbeklædning adskilt fra privat
tøj/genstande,karlude, viskestykker, samt gode arbejdsgange
for at "blive hjemme" i tilfælde af sygdom mv., herunder
procedurer for syge pårørende.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, herunder inventar, som hurtighakker, køleskabe,
borde, pølsestopper mv. Virksomheden oplyser, at køkken er
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rengjort og desinficeres fredag inden produktion af fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
virksomhedens aktiviteter, denne er udarbejdet men mangler nogle tilretning, så den er helt dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Kontrolleret: Dokumentation for varemodtagelse, opbevaring af fødevarer, som er sat til en dokumentions
frekvens på én gang ugentlig. Dokumentation for opvarmning, nedkøling og varmholdelse med en
dokumentationsfrekvens på hver 21-24 dag.
Følgende er konstateret: Der er set dokumentationer, der er indberettet for sent, hvilke giver afvigelser.
Virksomheden oplyser, at der ikke har været afvigelser for den weekend op til den 1-2-3 december 2023
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om dokumentation af egenkontrollen foretages med faste frekvenser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Der er optaget foto og indhentet oplysninger med relevans for kontrollen.


